

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka,dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Chropyně

dne:08.07.2023

č.4500084283

číslo Č.S.:

557

číslo rámcové smlouvy 51568

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
113107 324K	odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,500	453,00	5 663,00
113107 342K	odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,500	320,00	4 000,00
174151 101K	zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,870	314,00	273,00
181912 112K	úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	12,500	197,00	2 463,00
564760 101K	podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	12,500	310,00	3 875,00
596211 120K	kladení zámkové dlažby komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	812,00	10 150,00
592452 13K	betonové žlabovky I 500x250x80mm přírodní	m2	12,500	366,00	4 575,00
916132 112K	osazení obruby z betonové předlažby - žlabovky bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	25,000	217,00	5 425,00
916991 121K	lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	4 090,00	409,00
961055 111	bourání základů ze ŽB (stávající základ pro dešťovou vpust)	m3	0,600	6 830,00	4 098,00
754111	betonová deska tl.200mm, třída betonu C30/37 s výztuží	m2	0,8	4 650,00	3 720,00
721174 043K	usazení dešťové kanalizační vpusti s napojením na potrubí	ks	1,000	6 412,00	6 412,00
997013 511K	odvoz a likvidace dřevní hmoty	t	8,5	3 630,00	30 855,00
0811K	doprava osob a strojů	km	460,000	18,00	8 280,00
Cena Celkem bez DPH					90 198,00
Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: VII/2023					
Požadavek na odstávku čerpací stanice: částečně					
za ČEPRO a. [redacted] za GKR STAVBY s.r.o. [redacted]					
8.8.2023					

Předání staveniště: za ČEPRO,a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO,a.s.

Dne: